



بی توجهی تهرانی‌ها به حمل و نقل عمومی

رئیس فراکسیون مدیریت شهری و روستایی مجلس گفت: در حالی حمل و نقل عمومی تهران ظرفیت‌مسافر بیشتری را ندارد که فقط ۳۵ درصد جمعیت پایتخت از حمل و نقل عمومی درون شهری استفاده می‌کنند.مهردادپانوح لاهوتی در گفت و گویا خانه ملت با تأکید بر اینکه در شرایط سهمیه‌بندی و افزایش قیمت بنزین باید نسبت به افزایش استفاده از حمل و نقل عمومی تلاش شود، گفت: پیش بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌های در طرح توسعه شهر تهران، این است که ۷۵ درصد جابه‌جایی‌ها در پایتخت از طریق حمل و نقل عمومی صورت گیرد که در این میان مترو سهم ۳۰ درصدی، تاکسی و اتوبوس سهم ۴۵درصدی دارد.نوی افزود: در سایر کلانشهرها این درصدها متغیر است.



سال ۹۸، کابوس مستأجران

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: وزارت راه و شهرسازی به عنوان متولی حوزه مسکن باید نظارت ویژه‌ای را بر بازار اجاره داشته باشد، زیرا خلاء نظارتی قطعا موجب بروز تلاطم و دلالت بازی در بازار می شود. شادمهر کاظم زاده در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به مشکلات بازار اجاره مسکن، گفت: در چند ماه اخیر مستأجران دچار مشکلات و مصائب بسیاری برای تأمین مسکن در کلانشهرها به ویژه تهران شده‌اند و این موضوع قطعا بر زندگی خانوارها اثر مستقیم خواهد گذاشت.نماینده دهلران ادامه داد: بر اساس آمارها قیمت مسکن از ابتدای تابستان سال جاری به تدریج در حال کاهش است، اما بر خلاف قیمت مسکن، نرخ اجاره مسکن افزایش چشمگیری داشته است.



کاهش معاملات، دلیل رکود در بازار مسکن

عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به تلاطم ریزش معاملات مسکن در سال جاری، گفت‌وضعیت کنونی بازارمسکن نشان دهنده تلاطم وجود رکود در بازار است، رکودی که عملا در بخش های

مختلف بازاراز جمله، خرید،فروش وساخت وساز اثر منفی گذاشته است. مجید کاینپور در گفت‌وگو با خانه ملت ادامه داد: بر اساس گزارش بانک مرکزی، قیمت هر متر مربع ساختمان در مهر ماه نسبت به ماه گذشته حدود ۴درصد و نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.وی ادامه داد، آمارهای ارائه شده نمایانگر این است که میزان افزایش قیمت‌ها در بازار مسکن بسیار بالاتر از قدرت خرید متقاضیان است، از این رو این مسئله بر تلاطم وضعیت رکودی بازار دامن زده است.

کوروش شرفشاهی: قرار بر این است که نظام بانکی، بازوی کمک کننده به اقتصاد باشد. بدین معنا که نقدینگی لازم را به بنگاههای اقتصادی تزریق کند و به عبارت بهتر هر جا که تزریق نقدینگی می تواند به توسعه منجر شود، حضور پر رنگی داشته باشد. اما متاسفانه نظام بانکی علیه تولید و اشتغال عمل می کند و با رها شاهد بوده ایم که بنگاههای اقتصادی به دلیل ناتوانی در پرداخت اقساط، ورشکسته شده اند. در این رابطه نماینده لردگان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از نظام بانکداری کشور گفت: در همه نقاط جهان پشتوانه تولید و رونق اقتصادی، بانکهای آن کشور هستند، اما وضعیت در ایران متفاوت است.

محمد خالدي سردشتي در گفت و گو با خبرنگار روزنامه تجارت با اعلام اینکه برخی از بانکها کار تخصصی انجام می دهند و در حوزه خاصی پشتوانه مالی برای تولید را تأمین می کنند گفت: بانک صنعت و معدن برای پشتیبانی مالی از صنایع تعریف شده یا بانک کشاورزی حمایت از طرح های کشاورزی را بر عهده دارد و تسهیلاتی که می پردازد برای فعالان عرصه کشاورزی است. به عبارت بهتر منابعی برای بانکهای تخصصی در اختیار دارند، برای پروژه های مربوطه تخصصی می دهند و دریافت کنندگان تسهیلات نیز باید کار تولیدی انجام بدهند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه فلسفه وجود تمامی بانکها در جهان، حمایت از تولید و اشتغال است و پشتوانه مالی هر کشور در عرصه های مختلف تعریف شده هستند گفت: برای بانکداری در کشور ما دو مساله مهم وجود دارد. اول اینکه در کشور ما روال و بروکراسی اداری بانکها به روز نیست و همین امر باعث می شود تا همیشه مردم از عملکرد بانکها گلابه داشته باشند.

وی با ابراز تأسف از اینکه مردم برای گرفتن وام های کوچک هم از بانکها گلابه دارند گفت: مردم هنگام گرفتن وام ها با مشکلات فراوانی رو به رو هستند، بدین معنا که مدارک فراوانی می خواهند و موانع بسیاری ایجاد می کنند. خالدي با اشاره به اینکه بانکها ضامن هایی می خواهند که دره بسیاری از خانواده ها وجود ندارد گفت: اصرار بانکها بر ارایه ضامن باعث شده تا افراد سودجویی خودشان را به عنوان ضامن معرفی کنند و درصدی از وام را دریافت کنند که این به منبع درآمدی برای فرصت طلبان تبدیل شده است.

وی بدترین مشکل بانکها برای تولید و اشتغال را بهره بانکی اعلام کرد و گفت: بهره بانکی قابل توجه نیست و در اصل باید کارمزد باشد که قابل مقایسه با بهره بانکی جهانی نیست. در خارج از مرزهای کشورمان وامهایی که به حوزه تولید اختصاص می یابد، کارمزد بسیاری پایینی دارند و کمتر از ۴ درصد هستند. البته تسهیلاتی که مربوط به صادرات، واردات و ردهای تخصصی بازرگانی هستند، کارمزد بیشتری دارند اما آنها هم درصد ناچیزی می گیرند. نماینده لردگان با تأکید بر اینکه از نظر شرعی و مقایسه با دیگر نقاط دنیا، کارمزد و بهره بانکی در ایران به هیچ وجه قابل قبول نیست گفت: بهره بانکی به اندازه ای وحشتناک است که بسیاری از علما و مراجع علیه بهره بانکی فتوا داده و نسبت به بهره بانکی اشکال وارد کرده اند.

وی در پاسخ به اینکه اکنون چه کنیم تا از این شرایط بانکداری خارج شویم و راهکار حل برای خروج از بحرانی که بانکها ایجاد می کنند چیست گفت: عملکرد بانکها جای انتقاد دارد. امروزه وام کلان میلیاردی براحتی واگذار می شود که هیچ وثیقه ای دریافت نمی شود. سر نوشت بسیاری از این وامها نامعلوم است و هنگامی که واگذاری این وام ها در دستگاه قضا مورد بررسی قرار می گیرد، نام افرادی به میان می آید که پیگیر رانت، اختلاس و زد و بند است.

خالدي با ابراز تأسف از اینکه باید بدین‌تریم که ریشه بخش عمده‌ای از فسادهای مالی و اختلاس از بانکها سر درمی آورد گفت: بدتر اینکه بانکهایی به عنوان عامل فساد مطرح

می شوند که بانکهای مطرح کشور و زیر نظر مستقیم دولت هستند.

وی با اعلام اینکه اکنون قوه قضاییه نسبت به وامها و عملکرد بانکها حساس شده است گفت: قوه قضاییه و دولت بر فساد بانکی ورود کرده و به نظر می رسد مقابله با فساد و رانت در بانکها به نیاز نظام اقتصادی کشور تبدیل شده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس خواستار مقابله با پدیده رانت در بانکها شد و گفت: امروزه پول مردم با عناوینی همچون سپرده گذاری، بیسادگی وارد بانکها می شود، اما از آن ساده تر به آقایان، آقازاده ها یا وابستگان مسوولان واگذار می شود.

وی از انحراف در سیستم پرداخت تسهیلات خبر داد و گفت: صندوق ذخیره ارزی که می بایست برای نسلهای بعدی پس انداز شود، دکان خوبی برای گرفتن وام شده و اگر بدرستی توجه کنیم، می بینیم که سر نوشت صندوق ذخیره ارزی مشابه بانکهاست.

خالدي با تأکید بر اینکه ماهیت صندوق ذخیره ارزی مانند بانک است گفت: صندوق ذخیره ارزی تسهیلات رابه آن قست از بخش خصوصی واگذار می کند که آماده راه اندازی بنگاههای تاثیر گذار بر اشتغال و اقتصاد کشور است. وی با ابراز تأسف از اینکه در عملکرد صندوق ذخیره ارزی نیز شاهد انحراف هستیم، افراد بسیاری هستند که به بهانه توسعه ملی، دلار ۴۲۰۰ تومانی را گرفته و به جای اینکه این تسهیلات را در حوزه اشتغال و تولید به جریان بیندازند تا کمک به سرمایه گذاری و منجر به جذب جوانان بیکار کشور به بازار کار شود، در جایی به جریان نداخته اند که تولید، اشتغال، صنعت و کشاورزی را فلج کرده و مانند وزنه ای سنگین به پای اقتصاد کشور بسته شده است.

عضو کمیسیون انرژی با تأکید بر اینکه باید مبارزه با فساد به صورت جدی مطرح و از افشا کنندگان تقدیر شود گفت: مبارزه با فساد و رانت باید به عنوان یک ارزش شناخته شود. امروزه رسانه ها به خوبی به فساد و رانت در بانکها می پردازند و این نکته بسیار مهمی است.

وی از بانکها خواست از افشا کنندگان رانت و فساد تقدیر کنند گفت: مسوولان نظام بانکی باید از توجه رسانه ها به فساد در بانکها خوشحال باشند، زیرا آن مدیری که در بانکی فساد کرده و اکنون در حالی محاکمه است، با مدیر بانکی که از ایران گریخته یا هنوز به صورت مخفی به اختلاس خود ادامه می دهد، زبانی است که گریبانگیر همان بانک شده یا در آینده نزدیک آن بانک را با مشکل رو به رو می کند.

خالدي شفافیت را بهترین روش برای مبارزه با رانت و فساد شد و گفت: برای جمع شدن فساد و رانت در بانکها، باید



همه در اتاق شیشه ای قرار بگیرند. باید دولت الکترونیک در

بانکها نیز شکل بگیرد و تمام مدار کی که جایجا یا در خواستی

که مطرح می شود، از همان ابتدا کنترل شود.

وی از ضعف نظارت در نظام بانکی ابراز تأسف کرد و گفت: نظام بازرسی در بانکها بسیار اهمیت دارد. وقتی بانکی دچار فساد می شود، یعنی مدیریت و عملکرد آن مشکل دارد و مهمترین بخشی که می توانست با فساد این بانک مقابله کند، بازرسی و حراست آن بانک است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر اینکه سیستم بازرسی و نظارت یک بانک در دست عمل نکرده که منجر به فساد شده است گفت: بازرسی بانک باید بر تمام مسیرهای مالی نظارت داشته باشد. اما وقتی محاکمه مفسدان بانکی شروع می شود، می بینیم که کلید این فساد در ضعف نظارت بوده و در بیشتر موارد می بینیم که دست عوامل ناظر با اعمالن فساد در یک کاسه بوده یا از کنار فساد بسادگی گذشته اند که البته نیازمند بررسی است که چرا باید بازرس نسبت به مشکلات بانکی تا زمان بروز بحران بی توجه باشد؟

وی با تأکید بر اینکه باید بازرسان ویژه و دلسوز برای بانکها استخدام شوند گفت: این بازرسان باید در ک درستی از نظام بانکداری داشته باشند تا بتوانند مجگیری کنند. اینکه بازرسانی ناگاہ بیکار بگیریم، از همان نقطه ضربه می خوریم زیرا هر چقدر هم بازرس متعهد باشد اما نظام بانکی و مسیرهای فساد را شناساند، حضورش در بخش نظارتی هیچ فایده ای ندارد.

خالدي مهمترین گام در نظام بانکی را قرار گرفتن تسهیلات در مسیر تولید دانست و گفت: امروزه بهره و سود بانکی متعارف نیست و جمله درست این است که میزان بهره برای نظام تولید غیر قابل قبول است.

وی از تأثیرات نامناسب تحریم بر تولید و اقتصاد خبر داد و گفت: برای نظام تولیدی که اکنون با مشکلات فراوان در داخل و خارج رو به رو شده و بخش عمده آن به تحریم ناجوانمردانه باز می گردد، نباید بهره بانکی کلانی در نظر بگیریم، زیرا همین تولید، هم زمینگیر و کار فرمای و کار آفرین فلج می شود.

نماینده لردگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در کشور ما نگاه مهربان به بخش کشاورزی وجود دارد گفت: بر اساس قانون، در حوزه کشاورزی بخشی از بهره بانکی تسهیلات را دولت متقبل می شود و به همین دلیل وامهای بخش کشاورزی ۸درصد است که باید مابه تفاوت بهره بانکی را دولت متقبل شود.

وی با تأکید بر اینکه در شهرستانهای کوچک گلابه های زیادی از وضعیت بانکی مطرح می شود گفت: ضمانت ها در مورد وام های کوچک باید اصلاح شود. اکنون یکی از

مشکلات بزرگی که دایم گفته می شود اما دیده نمی شود، این است که کارمندان در مناطق عشایری و شهرستانهای کوچک به اندازه ای ضامن شده اند که هر روز حسابهایشان با مشکل رو به رو می شود و دایم حقوق شان به دلیل ضمانت توقیف می شود.

خالدي با اشاره به اینکه تعداد کارمندانی که می توانند در شهرستانهای کوچک ضامن شوند، کم است گفت: یک معلم که تنها از یک محل حقوق می گیرد، نباید حقوقش به عنوان ضامن برای چند نفر و در چند مورد تخصیص داده شود و باید این را مستثنی کنند.

وی با تأکید بر اینکه بهترین راهکار این است که برای ضمانت وام، از وام گیرنده سند بگیرند گفت: چه اشکالی دارد برای دادن وام، از خود شخص سفته چک گرفته شود؟ اگر هم میزان وام بالا بود، یاد و دارایی های شخص در گرو بانک قرار بگیرد.

عضو کمیسیون انرژی با اشاره به اینکه بیشترین کارمندان در شهرهای کوچک را فرهنگیان تشکیل می دهند گفت: کارمندان دولت به خصوص فرهنگیان به شدت نگران ضامن شدن هستند. امروزه کارمندان در رودر بایستی قرار می گیرند و نتیجه آن شده که کارمندی را سراغ داریم که برای چندین نفر ضامن شده، طبق قانون امضاداده و هنگامی که وام گیرنده قسطن را نمی پردازد، از حقوق ضامن کسر می کنند و برای این کارمند مشکل درست می کنند. وی با تأکید بر اینکه کارمندان دولت از جمله فرهنگیان دغدغه این را دارند که چگونه حساب شان را از ضمانت هایی که کرده اند، رهاایی بخشند گفت: نتیجه این همه مشکل آن می شود که به جای آنکه در فکر تدریس سر کلاس با انجام وظایف در محیط کار باشند، نگران ضمانت هایی هستند که کرده اند.

خالدي از مصداه کارخانه ها به وسیله بانکها ابراز تأسف کرد و گفت: امروزه بانکها به برخی کارخانه ها تسهیلات می دهند و به هر دلیل بهره تسهیلات به نوع مرکب تبدیل می شود و همین بهره مرکب باعث می شود تا بانک کارخانه را صاحب شود. وی با اعلام اینکه کارخانه ها به دلیل کمبود نقدینگی ناچار به گرفتن تسهیلات می شوند گفت: تا با شاهد بوده ایم که کارفرما نقدینگی لازم برای سرمایه در گردش این را ندارد و ناچار به گرفتن تسهیلات شده و نه تنها مشکل حل نشده بلکه گرفتار شده است.

عضو کمیسیون انرژی با تأکید بر اینکه اگر کارخانه ای سرمایه در گردش ندارد، باید تسهیلات بدیهیم تا کارخانه اش تعطیل نشود گفت: قرار نیست بهره مرکب بانکی بلایی به روزگار کارفرما بیاورد که کارخانه اش را مصداه کنند و همین اشتغال موجود را هم از بین ببرند.

وی با اشاره به تعطیل شدن کارخانه ای که ۷۰۰ کارگر داشته و به دلیل گرفتن تسهیلات تعطیل شده گفت: وقتی بانک کارخانه را تعطیل کند و ۷۰۰ کارگر بیکار شود، نظام بانکی ضربه مهلکی به اقتصاد و اشتغال کشور می زند. خالدي با اعلام اینکه اگر بخواهیم همین ۷۰۰ شغل را در حوزه پرتوشیمی ایجاد کنیم، بالای ۱۰ هزار میلیارد تومان باید سرمایه گذاری صورت بگیرد گفت: برای اشتغالزایی در بخش کشاورزی نیز سرمایه گذاری بالایی نیاز دارد تا بتوان ۷۰۰ شغل ثابت ایجاد کرد. در حوزه صنعت نیز حداقل ۵ هزار میلیارد تومان سرمایه نیاز است تا این تعداد شغل ایجاد شود.

وی از بانکها خواست عواقب کار خود را همزمان ببینند گفت: نظام بانکداری باید توجه داشته باشد که با مصداه کارخانه، تیشه به ریشه اقتصاد و اشتغال کشور می زند و این مسوولیت وزارت اقتصاد است که بررسی کند چرا بانکها این چنین به جان اقتصاد و اشتغال کشور افتاده اند. نماینده لردگان در مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان مردم در خانه ملت باید در این زمینه ورود کنند. کمیسیون اقتصادی باید عملکرد بانکها را بررسی کند و کمیسیون صنایع و معادن نیز در حمایت از کارخانه ها وارد شود.

مهرنگیز بر کستان فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۷صادره سومه سادر قریه سلیمانداراب در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۶۱ متر مربع پلاک فرعی ۳۰۴۱۲ از اصلی ۱۴ مرفوز مجزی از پلاک ۸ باقیمانده از اصلی ۱۴ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای علی قلی پور سلیماندارایی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت خواهد شد.م/الف/۲۸۵۱

تاریخ انتشار نوبت اول:۰۲/۰۹/۱۳۹۸

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۷/۰۹/۱۳۹۸

حسین اسلامی کجیدی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت



شنبه ۲ آذر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۴۴

S a t • 2 3 N o v . 2 0 1 9

سرمقاله

تبعات زاینبار بی تدبیری

ادامه از صفحه یک

... خانواده های بسیاری داغدار شدند و خلاصه اینکه مشکلات بسیاری را شاهد بودیم.تا با گذشت یک هفته باز هم بی تدبیری را متهم کنیم، اما اینکه چه کسی بی تدبیر بوده و چگونه باید پاسخگو باشد، سوالی است که مانند گذشته همچنان بی پاسخ است. یکی از این بی تدبیری در حوزه اینترنت رخ داد. بیش از یک هفته ارتباط در فضای مجازی قطع و کسب و کارهای بسیاری فلج شد تا بار دیگر بازمه یادمان بیفتد فضای مجازی تیغ دولبه است که هم می تواند باعث رونق و توسعه شود که البته درست است و هم می تواند به ابزاری در دست دشمن تبدیل شود.تا بر آشوب ها دامن نزند. اینکه شبکه های معاند از این بی تدبیری تا چه اندازه سواستفاده کردند، جای خود دارد، اما در حالی که دشمن به دنبال این است تا از هر بهانه‌ای، دستاویزی برای تخریب داشته باشد، بی توجهی جای انتقاد دارد. هنگامی که وزیر کار اعلام می کند فناوری های جدید بین ۴۰۰ تا ۸۰۰ میلیون شغل را نابود می کند، یعنی همین فناوری های جدید می تواند همین تعداد شغل ایجاد کند. امروزه داشتن اینترنت داخلی به ویژه برای کشورمان اهمیت خاصی دارد و نباید به هر بهانه ای آن را متوقف کنیم، در اینکه ارتباط با جهان برای همه مردم یک حق عمومی است، شکی نیست، بنا بر این لازم است راهکاری بیندیشیم که این ارتباط همواره برقرار باشد. اکنون سوال اینجاست که چرا باید استارت آپ ها بیکار شوند. اسنب، دیجی کالا یا هر شغل دیگری که به اینترنت مربوط می شود، می تواند رفت و آمد مردم در شهر را کاهش دهد اما وقتی اینترنت را آن هم در شرایط همچون مسایل اخیر قطع می کنیم، باعث می شویم تا مردم بیشتر به خیابانها بیایند و همین حضور، باعث افزایش درگیری و تنش بیشتر می شود. از همین امروز آینده نگر باشیم تا در آینده متهمان بی تدبیری کاهش یابند.

یادداشت

چالش های نظام بودجه ریزی

ادامه از صفحه یک

... می توان این نوع بودجه ریزی را عملیاتی کرد و این که اساسا این بودجه ریزی بهره‌وری منابع را در بخش دولتی محقق خواهد کرد؟ بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد یا مولفه‌هایی مشخص مانند برنامه‌فعلیت، سنجه عملکرد، هزینه واحد (قیمت تمام شده فعالیت‌ها) و خروجی (مقدار) و در نهایت اعتبار لازم جهت انجام فعالیت‌ها به میزان خروجی مورد انتظار می‌باشد.

با یک نگاه اجمالی می توان گفت که نظام بودجه ریزی فعلی کشور و نوع تعیین سقف بودجه و دستگاه‌های اجرایی در سازمان برنامه‌بودجه مجلس شورای اسلامی و نیز عملکرد دستگاه‌های اجرایی هیچ نوع سختینی با بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد نداشته و در منافات اصول اولیه و بدیهی این نوع از بودجه ریزی است.

پیشنهاد بودجه ریزی از سوی دستگاه‌های اجرایی شروع فرآیند تدوین لایحه‌سالانه است این در حالی است که دستگاه‌های اجرایی کشور و نوع عملکرد آن‌ها به ندرت قادر است تا با شناسایی دقیق فعالیت‌ها و ارتباط دقیق هزینه‌ها با هر فعالیت، قیمت تمام شده هر فعالیت را محاسبه نماید. همچنین به دلیل نبود مکانیزم پیشنهاد اعتبار بین دستگاه‌های اجرایی و سازمان برنامه و بودجه بر فرض صحت برنامه، فعالیت و قیمت تمام شده فعالیت‌ها، نهایت سقف اعلامی بودجه به هر دستگاه حاصل مقداری افزایش در سقف بودجه سال قبل است که دستگاه موظف است آن را بین فعالیت‌ها توزیع و از تقسیم آن بر مقدار، قیمت تمام شده فعالیت خود را بدست آورد.ارقام مندرج در پیوست‌های قانون بودجه صرفا شکلی ظاهری از بودجه مبتنی بر عملکرد بوده‌ و از محتوای خالی است، اگر به این موضوع ضعف ساختاری در تفکیک فعالیت‌از هزینه‌را نیز اضافه نماییم (در حقیقت بسیاری از فعالیت‌های مندرج در پیوست قانون بودجه و برنامه، فعالیت‌های دستگاه‌های اجرایی اصولا فعالیت نیست و نیازی به این نوع از برنامه و فعالیت‌ها نیست) متوجه می شویم که اصولا چیزی به مفهوم بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد در قانون بودجه، موجودیت ندارد. از طرف دیگر ساختارهای نظارتی کشور نیز از هماهنگی لازم در اجرای این نوع از بودجه ریزی برخوردار نیستند و نظارت به شکل مرسوم آن و از طرف نهادهای نظارتی بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی اعمال می شود که با روح حاکم بر بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد در تضاد است، در این نوع بودجه ریزی ملاک نظارت خروجی‌ها هستند و مقدار خروجی هر فعالیت است که باید مورد حسابرسی و نظارت قرار گیرد نه صرفا محتوای هزینه‌ها. یک سازمان دولتی تا چه میزان می تواند و اختیار دارد که بر فرض وجود اراده ای قوی در مدیران آن برای افزایش بهره وری نسبت به کاهش نیروی انسانی، کاهش هزینه‌ها و مدیریت بهینه منابع اقدامات اساسی صورت دهد؟ در حالی که واضح است که مدیران دولتی صرفا مسئول اجرا بخشنامه‌ها، قوانین، استخدامی و توزیع پول نفت (امتیازات) بین کارکنان خود هستند که برای انجام هر فعالیت شاید نیاز به تعدادی از آن‌ها نبوده است.

آگهی مفقودی

سند فروش وسیله نقلیه سواری پژوروا به شماره موتور ۱۱۶۸۷۰۸۴۲۷۲ و شماره شاسی ۱۷۰۰۳۱۹۳۳۰۱AAB2 و شماره شهر بانی ص ۱۹ ص ۱۹۲ ایران ۴۱-به نام یداله حیدری فرزند محمد اسماعیل ممره به کد ملی ۷۰۲۳۳۵۰۸۱۰۴۲ و شناسنامه شماره ۷۰۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم برآید تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۱۳۴ ن ۱۳۴ ایران ۳۴ شماره موتور ۳۵۱۳۹۶۳ شماره شاسی ۱۸۱۹۷۱۲۲۸۹S۱۴۱۲ شماره قلی خورشید نسب مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.